Совет народных депутатов
 города Карабаново Александровского района

 Владимирской области

РЕШЕНИЕ

 от  18.05.2023 г.                                                                                               № 08

О назначении публичных слушаний граждан по обсуждению
проекта « Cхемы теплоснабжения МО город Карабаново
Александровского района Владимирская область до 2030 года
(актуализация по состоянию на 2024 год)»

    Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Карабаново,
руководствуясь Уставом города Карабаново, в соответствии с пунктом 1 части
3 статьи 28, 2 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2013 года №131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ",

                                       Совет народных депутатов

                                              РЕШИЛ:

1. Назначить  публичные  слушания «14» июня 2023г. в 14 часов 00 минут
по проекту «Схемы теплоснабжения МО город Карабаново Александровского
района Владимирская область до 2030 года (актуализация по состоянию на
2024  год)»  по  адресу:  г.  Карабаново,  пл.  Лермонтова,  д.1а.  Публичные
слушания  проводятся  в  границах  территории  муниципального  образования
город Карабаново.

2.  Обязанности  организатора  публичных  слушаний  возложить  на
администрацию города Карабаново Александровского района.

3. Контроль  за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава  города                                                                                 О. А. Коврижных